Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014г.                                                                                                              №  8
                                                           с.Краснополье

Об отбывании наказания осужденными
к исправительным и обязательным работам
в Краснопольском сельсовете

          В соответствии со статьей 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, осужденные отбывают наказание по месту жительства, администрация Краснопольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Рабочим местом для отбывания наказания осужденными к обязательным работам в Краснопольском сельсовете являются:
- администрация Краснопольского сельсовета;
- муниципальное бюджетное учреждение культуры Краснопольский СДК
- Смирновский клуб
2. Рабочим местом для отбывания наказания осужденными к исправительным работам в Краснопольском сельсовете являются:
- администрация Краснопольского сельсовета
- Смирновский клуб
3.   Ответственность возлагается на руководителя учреждения по месту отбывания наказания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского  сельсовета	С.А.Артемьева